

## LASKUJEN LÄHETTÄMINEN KAUPUNGILLE, TILAPALVELUT

Paraisten kaupunki vastaanottaa 1.5.2024 lähtien laskut toimittajiltaan ainoastaan verkkolaskuina.

Verkkolaskutusosoite: 003701360825 (OVT)  
Verkkolaskuoperaattori: CGI Suomi Oy  
Välittäjäätunnus (operaattoritunnus): 003703575029

Ne Paraisten kaupungin toimittajat, joilla itsellään ei ole verkkolaskutukseen soveltuvaa ohjelmistoa, voivat lähettää verkkolaskunsa ilmaisen Toimittajaportaalin kautta. Toimittajaportaalin käyttäminen edellyttää, että Paraisten kaupunki lisää yrityksen Toimittajaportaaliin. Yritysten, jotka haluavat käyttää Toimittajaportaalia, tulee ottaa yhteyttä kaupunkiin osoitteella rondo@parainen.fi ja ilmoittaa yrityksensä Y-tunnus, yhteys henkilön nimi sekä sähköpostiosoite.

Alla oleva laskutusosoite tulee aina näkyä laskuilla:  
Paraisten kaupunki  
Tilapalvelut  
Brinkastentie 1  
21660 NAUVO

Viitteeksi aina tilaajan nimi sekä muu mahdollinen tilaajan pyytämä viitetieto (esim. projektitunnus, kustannuspaikka tai kohdetieto).

Jos kyseessä on kaupungin tilaama rakennusurakka tai kiinteistön kunnostus- ja korjausurakka eikä rakennustyömaalle ole nimetty pääurakoitsijaa, tulee laskulla aina näkyä työntekijätiedot (nimi, syntymäaika muodossa pp.kk.vvvv ja veronumero) sekä työn suorittamisen ajankohta. Näissä laskuissa tulee olla myös tieto, onko kyseessä urakka vai tuntityö, sekä milloin työ alkaa ja päättyy ja maininta jos on laskueriä. Jos työ jakautuu usealle eri kuukaudelle, tulee eri kuukauden työtunnit eritellä kuukausitasolla työntekijöittäin. Vuoden vaihteessa laskut tulee jakaa oikealle vuodelle työn ajankohdan mukaan, eri vuoden työt omille laskuilleen.

Puutteellisin tai virheellisin tiedoin saapuvat laskut voimme joutua palauttamaan lähettäjälle, jolloin emme voi vastata mahdollisesti tästä aiheutuvista maksuviiveistä. Mikäli laskumerkinnät eivät ole asianmukaiset, myyjän on lähetettävä pyydettyessä uusi lasku, jos esim. emme pysty laskun pohjalta ilmoittamaan verottajalle urakoiden työntekijätietoja.

Kaupungille osoitettujen laskujen maksuehto tulee olla vähintään 14 päivää, koska laskut kiertävät useamman henkilön kautta ennen maksua.

### HUOM!

Kun kaupunki ostaa palveluja elinkeinonharjoittajalta (t:mi/toiminimi), laskun liitteeksi tarvitaan eläketodistus (todistus siitä, että yrittäjällä on voimassa oleva eläkevakuutus). Mikäli yrittäjällä ei ole eläkevakuutusta, vähennetään laskun loppusummasta eläkemaksu silloin, kun kyse on palveluiden ostamisesta (=työstä). Tuolloin lasku maksetaan palkkaosaston kautta.

### KÄÄNNETTY ARVONLISÄVEROVELVOLLISUUS

Paraisten kaupunkia ei koske rakennusalan käännetty arvonlisäverovelvollisuus.